
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY KAMIEŃ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa 
Ignatów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust.4, § 10 ust. 2 - 6 oraz § 24 Statutu Sołectwa Ignatów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2014 r. poz. 4359 zmienionego Uchwałą Nr IV/28/2019 Rady Gminy Kamień z dnia 12 lutego 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuję zebranie wiejskie w miejscowości 
Ignatów. 

2. Termin zebrania wyznaczam na dzień 26 marca 2024 r. na godz. 1800. 

3. Miejsce zebrania - świetlica wiejska w Ignatowie - Kolonii. 

4. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Sołtysa. 

§ 2. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu zebrania wiejskiego Sołectwa Ignatów w celu wyboru Sołtysa 
i członków Rady Sołeckiej, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 
mieszkańców Sołectwa Ignatów co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kamień 
 
 

Dariusz Stocki 

 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 30/2024
Wójta Gminy Kamień
z dnia 11 marca 2024 r.

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY KAMIEŃ

z dnia 11 marca 2024 r.

o zwołaniu zebrania wiejskiego Sołectwa Ignatów w celu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej

Podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa Ignatów, że Zarządzeniem Nr
30/2024 Wójta Gminy Kamień z dnia 11 marca 2024 r. zostało zwołane na dzień 26 marca 2024 r. na
godz. 1800 Zebranie Wiejskie Sołectwa Ignatów w celu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej.

Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Ignatowie – Kolonii.

Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego:
1. Otwarcie zebrania.
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego.
3. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i członków Rady Sołeckiej za okres sprawowania funkcji.
4. Dyskusja nad sprawozdaniem.
5. Przedstawienie zasad i trybu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej.
6. Powołanie komisji skrutacyjnej.
7. Zgłoszenia kandydatów na Sołtysa.
8. Głosowanie tajne - wybór Sołtysa.
9. Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków Rady Sołeckiej.
10. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej.
11. Głosowanie tajne - wybór członków Rady Sołeckiej.
12. Wnioski i postulaty mieszkańców.
13. Zakończenie zebrania.

Dodatkowe informacje wynikające z zapisów statutu Sołectwa Ignatów

1. Prawo wybierania Sołtysa i członków Rady Sołeckiej ma każdy mieszkaniec Sołectwa, który w dniu
wyborów kończy 18 lat, stale zamieszkuje na obszarze Sołectwa i posiada czynne prawo wyborcze
w wyborach do Rady Gminy.

2. Uprawnieni mieszkańcy głosują wyłącznie osobiście(należy okazać dokument tożsamości).
3. Zebranie wiejskie w celu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej jest prawomocne jeżeli uczestniczy

w nim co najmniej 1/5 liczba uprawnionych mieszkańców.
4. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano liczby mieszkańców określonych w ust. 3, ustala się drugi

termin zebrania w tym samym dniu i miejscu, po upływie 15 minut od zamknięcia pierwszego
zebrania.


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY KAMIEŃ z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 obwieszczenie


